
Valmaverkkokauppaan pääset kätevästi suoraan Valmasta: valma.valio.fi
→ klikkaa ruudun oikeassa yläkulmassa olevaa ostoskärryn kuvaa. Lisätietoja tuotteista valio.fi

Keskittämällä ostokset Valmakauppaan - kerrytät omistajayrittäjänä tilasi vuosiostohyvitystä

Maitoautotoimituksiin tuotteet voit tilata kätevästi suoraan 
verkkokaupastamme, mutta voit tilata nämä myös  puhelimitse

 omasta  osuuskunnastasi.

9801

Marraskuun 2025 tarjoukset

sis. alv. 24%

sis. alv. 14%

Turbo Colostrum 2,5 kg

Ternimaidon tehostaja.
Täydennysrehu, joka sisältää aitoa heraproteiini- ja  
ternimaitojauhetta.

634275

157,157,0000

Jalas 8231 
Kevyt merinovilla sukka

Kuitukankainen Meijerin
Lypsypyyhe  100 kpl/pkt

sis. alv. 25,5%

sis. alv. 25,5%

23,23,8080

13,13,8080
658590

621819

Vahva ja kestävä, neli-
taitettu. Konepestävä, 
kestää kaikki liuottimet.
Paranee käytössä ja 
sopii moneen pyyhin-
tään.Imee vettä noin 10 
kertaa oman painonsa.

Kevyt sukka kutittamatonta 
merinovillaa, joka siirtää pois 
kosteutta ja suojaa jalkojasi 
lämmöltä ja kylmyydeltä. 

sis. alv. 25,5%

sis. alv. 25,5%

sis. alv. 25,5%sis. alv. 25,5%

41,41,3030

24,24,9090

47,47,0000 47,47,0000

Ykköstisut 10 L

Tegera 6147

Tegera 6295 Tegera 6291

Laimennettava vedinpesu-
neste, joka pesee ja hoitaa 
vetimet hellävaraisesti. 

670427

Startti Pro-Hapote 5 kg
Vasikoille suunniteltu täydennys-
rehu, jonka avulla hapotat vasikal-
le tarjoiltavan maitojuoman hel-
posti.

sis. alv. 14%

19,19,9090
9009

Tehokas ja edullinen lämmittävä  
linimentti, joka on suunniteltu  
erityisesti lehmien utareille. 

sis. alv. 25,5%

11,11,8080
622250

Vihreä Linimentti 1 L

658624 

658625 658626

Liikkuvuutta parantava  
sormellinen rukkanen.  
Soveltuu kosketusnäytöille.

Tutustu tarkemmin uuden sukupolven 
 talvikäsine uutuuksiin Valmaverkkokaupassa.

Irrotettava villavuori Irrotettava villavuori



A. I. Virtasen työ sai Nobel-tunnustuksen 80 vuotta sitten, ja sen vaikutus näkyy yhä 
säilöntätekniikassa. AIV-säilönnässä haitalliset prosessit estetään happolisällä, ja näin säilytetään 

ruohon proteiinit ja vitamiinit. AIV valmistetaan ylpeydellä Oulussa, vaalien Virtasen säilöntäperintöä.

Kiitos että valitset edelleen parasta.  

AIV – Kotimaista  
Nobel-laatua jo 80 vuotta

© 2025 Eastman     10/25 Kysy vinkkejä tuotevalintaan  020 710 8484 AIV.FI

AIV® on Valio Oy:n 
rekisteröimä tavaramerkki.  

Terveyttä seleenillä – turvaa 
hyvinvointi lannoituksella!

YaraBela SELEENISALPIETARI on 
suunniteltu nurmen ja viljan täydennys-
lannoitukseen, kun pääasiallisena lannoitteena 
on karjanlanta. Seleenirikastus aloitettiin 
40 vuotta sitten kansanterveydellisistä 
syistä varmistamaan sekä ihmisten että 
tuotantoeläinten terveys.

 
• Yaran seleenipitoiset lannoitteet ovat 

tehokkain ja turvallisin tapa varmistaa 
ihmisten ja tuotantoeläinten riittävä 
seleeninsaanti.

 
• Seleeniä ei voi varastoida maaperään, 

lannoitus tehdään jokaiselle sadolle 
erikseen.

 
• Ruokinnasta karjanlantaan 

siirtyvä seleeni ei ole kasveille 
käyttökelpoista, karjanlanta 
tulee täydentää seleenipitoisella 
lannoitteella.

yara.fi/yarabela

Ostojen keskittäminen 
kannattaa!

Tiesithän, että keskittämällä ostot  
osuuskuntasi Valmakaupan kautta,  

kerrytät omistajayrittäjänä  
vuosiostohyvitystä.

Laskutus käy kätevästi joko 
maitotilistä tai laskulla.
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Nurmisiemenseokset 100% 
kotimaista tuotantoa

apilat varauksella

Valio TUPLA - NURMISIEMENSEOS

Uula-timotei  40 % 
Hertta-timotei  39 % 
Valtteri-nurminata  18 % 
Riikka engl. raiheinä  2 % 
Karolina-ruokonata  1 %
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(lajikkeet varauksella)

Valio TRIPLA - NURMISIEMENSEOS

Hertta-timotei  88 % 
Santtu-nurminata  8 % 
Karolina-ruokonata  2 %
Riikka engl. raiheinä  2 % 

(lajikkeet varauksella)
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Valio LUMO - NURMISIEMENSEOS

Hertta-timotei  70 % 
Santtu-nurminata  8 % 
Karolina-ruokonata   5 % 
Selma-puna-apila  10 % 
Sonja-valkoapila  5 % 
Riikka engl. raiheinä  2 % 

(lajikkeet varauksella)

LUMO
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LUMO
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Valio LAIDUN - NURMISIEMENSEOS

Hertta-timotei  25 % 
Grindstad-timotei  25 % 
Santtu-nurminata  25 % 
Riikka engl. raiheinä  15 % 
Sonja-valkoapila   5 % 
Frida-alsikeapila    5 %

(lajikkeet varauksella)
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Valio CARBO® - 2 JA 3 NIITON NURMISIEMENSEOS

Nurmisiemenseokset 2026

Hertta-timotei  35 % 
Uula-timotei  30 % 
Santtu-nurmimata     10 % 
Karolina-ruokonata  10 % 
Selma-puna-apila  10 % 
Sonja-valkoapila  5 % 

(soveltuu kahteen ja kolmeen niittoon)

(lajikkeet varauksella)

siemenseosfröblandning

VALIO CARBO® - 2 NIITON NURMISIEMENSEOS

Uula-timotei  40 % 
Tammisto tai Hertta-timotei     30 % 
Valtteri, Kasper tai 
SW Minto-nurminata  10 %
Karolina-ruokonata  15 % 
SW Yngve-puna-apila 5 % 

(lajikkeet varauksella)

siemenseosfröblandning

Valmakaupasta myös 
räätälöidyt nurmisiemenseokset 

tilasi tarpeen mukaan.

HUOM! Vastuullisuuslisän ehdot täyttyvät, kun neljä 
nurmilajia on kasvustossa havaittavissa. Nurmilajeista 
vähintään yhden tulee olla syväjuurinen.
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Valmakaupasta myös 
räätälöidyt nurmisiemenseokset 

tilasi tarpeen mukaan.

HUOM! Vastuullisuuslisän ehdot täyttyvät, kun neljä 
nurmilajia on kasvustossa havaittavissa. Nurmilajeista 
vähintään yhden tulee olla syväjuurinen.

ANNOSPISTOOLI

5 l 

99,0099,00
sis. alv 14%

5 l 

30,2030,20
sis. alv 14%

Tuotenro
622250

Tuotenro
621094

Tuotenro
631639

Tuotenro
631640

Tuotenro
632765

Tuotenro
633337 

VIHREÄ LINIMENTTI
Vilomixillä valmistettu lämmittävä hierontalinimentti 
on suunniteltu erityisesti lehmien utareille. Antaa 
pitkäaikaisen lämpövaikutuksen lisäämällä tehokkaasti 
käsitellyn alueen pintaverenkiertoa.

HIVELIC KETOOSI PLUS
Verensokeria kohottava, ketoosiriskin vähentämi- 
seen tarkoitettu täydennysrehuseos.

HIVELIC PROPPI 100 %
Konstailematon täydennysrehuseos märehtijöille 
ketoosiriskin vähentämiseen.

HIVELIC MG  PLUS
Tuotetta käytetään laidunhalvauksen uhatessa ja 
lisämagnesiumin lähteeksi lypsylehmille.

Vilomixin tarjoukset

MARRASKUU 2025
 1 l 

11,8011,80
 sis. alv 25,5%

2,5 l 

28,2028,20
 sis. alv 25,5%

5 l 

41,5041,50
sis. alv 14%

5 l 

23,6023,60
sis. alv 14%

200 l 

677,00677,00
sis. alv 14%

1 kpl 

49,4049,40
sis. alv 25,5%

Tuotteet voi tilata kätevästi suoraan verkkokaupastamme, mutta voit tilata nämä 
myös puhelimitse omasta osuuskunnastasi.

Tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa. 

Keskittämällä ostot omaan osuuskuntaan kerrytät ostohyvitystä! 

Osa tuotteista toimitusmyyntinä, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.

Tuotenro
633744

Tuotenro
621096

HIVELIC KALSIUM PLUS
Annetaan pienenä annoksena vähentämään poikima- 
halvausriskiä.



TUOTE MUOTO KG / 
LAVA

€ / LAVA 
(ALV 0 %)

ALENNETTU
MEIJERIHINTA

VASIKAN REHUT
   Vasikka Melica 20 kg rae 500 296,39 288,00  / lava

KIVENNÄISET
  Lempi 600 kg ssk rae 600 382,89  372,00 / suursäkki

  Lempi 20 kg rae 600 402,68 391,00 / lava
  Tarmo 20 kg rae 500 383,51 372,00 / lava
  Nurmi Mira ssk* jauhe 1000 549,48 533,00 / suursäkki
  Nurmi Mira 25 kg* jauhe 500 279,90 272,00 / lava
  Melica Lypsy Mira 1000 kg* jauhe 1000 602,06 584,00 /suursäkki
  Melica Lypsy Mira 25 kg* jauhe 500 306,19 297,00 / lava
  Kasvu Mira 25 kg* jauhe 500 277,32 269,00 / lava
  Ape Mira ssk* jauhe 1000 431,96 419,00 / suursäkki
  Ape Mira Premium ssk* jauhe 1000 788,66 765,00 / suursäkki
  Ape Mira Premium 25 kg* jauhe 500 399,48 388,00  / lava
  Special Mira 1000 kg ssk jauhe 1000 775,26 752,00 / suursäkki
  Umpi Mira 25 kg* jauhe 300 246,19 239,00 / lava
  Umpi Mira 1000 kg* jauhe 1000 810,31 786,00 / suursäkki
  Lammas Mira MAKU 20 kg* jauhe 600 742,27 720,00 / lava

ENERGIAREHUT
  Melica Melassileike 900 kg ssk rae 900 475,98  462,00 / suursäkki
  Melica Melassileike 25 kg rae 750 414,43  402,00 / lava
  Energia Trimmi 900 kg ssk rae 900 684,74  665,00 / suursäkki
  Energia Trimmi 25 kg rae 750 589,18  572,00 / lava
  Karjan Propyleeni Plus 210 kg liuos 210 484,52 470,00 / tynnyri
  Karjan Proyleeni Plus 1050 kg liuos 1050 2 250,46 2 183,00 /kontti
  Tehomelassiglykoli Plus 230 kg liuos 230 314,41 305,00 / tynnyri
  Tehomelassiglykoli Plus 1200 kg liuos 1200 1 556,29 1 510,00 / kontti

VALKUAISREHUT

  Melica Melassoitu Rypsi 900 kg ssk rae 900 510,31 495,00 / suursäkki
  Melica Melassoitu Rypsi 25 kg rae 750 436,86 424,00  / säkki

RAAKA-AINEET, TERVEYSREHUT JA VITAMIINIT
  Omenaviinietikkahappo 200 l liuos 200 332,60 323,00  / lava
  Omenaviinietikkahappo 1000 l liuos 1000 1 505,18 1 461,00 / lava
  Melica Seleeni-E 3000 20 kg rae 500 393,30 382,00 / lava
  Ruokintakalkki 1000 kg* jauhe 1000 182,47 177,00 / suursäkki 
  Ruokintakalkki 20 kg* jauhe 960 217,73 212,00 / lava

+ rahti+ alv. 
* Soveltuu luomutuotantoon.
Keskittämällä ostot omaan osuuskuntaan kerrytät ostohyvitystä.

Marraskuu - joulukuu 2025 
MELICA-TUOTTEET

MELICA LYPSY MIRA

Korkeatuottoisten lypsylehmien Korkeatuottoisten lypsylehmien 
laadukas kivennäisrehu. Korkea laadukas kivennäisrehu. Korkea 
ADE-vitamiinien sekä hivenaineiden ADE-vitamiinien sekä hivenaineiden 
pitoisuus. Osa seleenistä tehokkaas-pitoisuus. Osa seleenistä tehokkaas-
sa, orgaanisessa muodossa.sa, orgaanisessa muodossa.

MELICA 
LYPSY 
MIRA

1000 kg, lava 

584,00584,00
+ alv+ rahti

500 kg, lava

297,00297,00
+ alv+ rahti



TUOTE MUOTO KG / 
LAVA

€ / LAVA 
(ALV 0 %)

ALENNETTU
MEIJERIHINTA

VASIKAN REHUT
   Vasikka Melica 20 kg rae 500 296,39 288,00  / lava

KIVENNÄISET
  Lempi 600 kg ssk rae 600 382,89  372,00 / suursäkki

  Lempi 20 kg rae 600 402,68 391,00 / lava
  Tarmo 20 kg rae 500 383,51 372,00 / lava
  Nurmi Mira ssk* jauhe 1000 549,48 533,00 / suursäkki
  Nurmi Mira 25 kg* jauhe 500 279,90 272,00 / lava
  Melica Lypsy Mira 1000 kg* jauhe 1000 602,06 584,00 /suursäkki
  Melica Lypsy Mira 25 kg* jauhe 500 306,19 297,00 / lava
  Kasvu Mira 25 kg* jauhe 500 277,32 269,00 / lava
  Ape Mira ssk* jauhe 1000 431,96 419,00 / suursäkki
  Ape Mira Premium ssk* jauhe 1000 788,66 765,00 / suursäkki
  Ape Mira Premium 25 kg* jauhe 500 399,48 388,00  / lava
  Special Mira 1000 kg ssk jauhe 1000 775,26 752,00 / suursäkki
  Umpi Mira 25 kg* jauhe 300 246,19 239,00 / lava
  Umpi Mira 1000 kg* jauhe 1000 810,31 786,00 / suursäkki
  Lammas Mira MAKU 20 kg* jauhe 600 742,27 720,00 / lava

ENERGIAREHUT
  Melica Melassileike 900 kg ssk rae 900 475,98  462,00 / suursäkki
  Melica Melassileike 25 kg rae 750 414,43  402,00 / lava
  Energia Trimmi 900 kg ssk rae 900 684,74  665,00 / suursäkki
  Energia Trimmi 25 kg rae 750 589,18  572,00 / lava
  Karjan Propyleeni Plus 210 kg liuos 210 484,52 470,00 / tynnyri
  Karjan Proyleeni Plus 1050 kg liuos 1050 2 250,46 2 183,00 /kontti
  Tehomelassiglykoli Plus 230 kg liuos 230 314,41 305,00 / tynnyri
  Tehomelassiglykoli Plus 1200 kg liuos 1200 1 556,29 1 510,00 / kontti

VALKUAISREHUT

  Melica Melassoitu Rypsi 900 kg ssk rae 900 510,31 495,00 / suursäkki
  Melica Melassoitu Rypsi 25 kg rae 750 436,86 424,00  / säkki

RAAKA-AINEET, TERVEYSREHUT JA VITAMIINIT
  Omenaviinietikkahappo 200 l liuos 200 332,60 323,00  / lava
  Omenaviinietikkahappo 1000 l liuos 1000 1 505,18 1 461,00 / lava
  Melica Seleeni-E 3000 20 kg rae 500 393,30 382,00 / lava
  Ruokintakalkki 1000 kg* jauhe 1000 182,47 177,00 / suursäkki 
  Ruokintakalkki 20 kg* jauhe 960 217,73 212,00 / lava

+ rahti+ alv. 
* Soveltuu luomutuotantoon.
Keskittämällä ostot omaan osuuskuntaan kerrytät ostohyvitystä.

Marraskuu - joulukuu 2025 
MELICA-TUOTTEET

MELICA LYPSY MIRA

Korkeatuottoisten lypsylehmien Korkeatuottoisten lypsylehmien 
laadukas kivennäisrehu. Korkea laadukas kivennäisrehu. Korkea 
ADE-vitamiinien sekä hivenaineiden ADE-vitamiinien sekä hivenaineiden 
pitoisuus. Osa seleenistä tehokkaas-pitoisuus. Osa seleenistä tehokkaas-
sa, orgaanisessa muodossa.sa, orgaanisessa muodossa.

MELICA 
LYPSY 
MIRA

1000 kg, lava 

584,00584,00
+ alv+ rahti

500 kg, lava

297,00297,00
+ alv+ rahti

ArvoTR:n ja muut tuotteet maitotilojen 
rehustukseen löydät osoitteesta: 

REHUKONE.FI

Hallittavuutta 
Vähemmän tuotannon 

vaihtelua 

Hyötysuhdetta 
Parempi ravinteiden 

hyödyntäminen 

Hyvinvointia 
Eläimet voivat 

paremmin, tilan 
kannattavuus paranee 

ArvoTR tuo maitotilan ruokintaan: 

Tasainen ja ennakoitava tuotanto alkaa ruokinnasta. ArvoTR on täydennysrehu, jonka 
optimoitu koostumus tukee pötsin toimintaa ja tasaisen korkeaa maitotuotosta.

Ostojen
keskittäminen 

kannattaa!

Tiesithän, että keskittämällä 
A-Rehun rehuostot 

osuuskuntasi Valmakaupan 
kautta, kerrytät omistaja-

yrittäjänä vuosiosto-
hyvitystä. Laskutus käy 

kätevästi joko maitotilistä
tai laskulla.

KARJAN KOKO

ENT. TUOTOS

NYK. TUOTOS

LISÄTUOTTO

+9 500 KG / V 

+10 200 KG / V 

+18 000 €/V 

100 ARVOTR REHU



A-Rehu välittää rehuviljaa myös tilalta toiselle. 
Kysy lisää numerosta 010 316 8012 (pvm/mpm).

TUOTTAJAPALVELUSSA
p. 020 472 7060 (pvm/mpm)

ASIAKKUUSPÄÄLLIKÖT TILOILLA

Helge Pyöriä
040 055 9332

Jaana 
Haapalainen-

Turunen

Kaisa Reunasalo
050 410 1570

Mikko
Niemonen

KYSY LISÄÄ ALUEESI ASIANTUNTIJOILTA!

TÄRKEÄ
OSA KETJUA

— KIITOS SIITÄ

Te tuottajat olette tärkeä osa Atrian jäljitettävää ketjua, jossa tuotetaan maailman 
puhtainta ruokaa suomalaisille. Kun teette rehutilauksen 1.9.–20.11. välisenä aikana, 
saatte kiitoksena 30 euron arvoisen Atria-tuotelahjakortin. Tämä etu koskee tiloja, 

jotka ovat ostaneet vähintään 3 tonnia teollisia rehuja tai kivennäisiä. 

Lue lisää ja varmista etusi:
atriatuottajat.fi/kiitos-rehuyhteistyosta 
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TÄRKEÄ
OSA KETJUA

— KIITOS SIITÄ

Te tuottajat olette tärkeä osa Atrian jäljitettävää ketjua, jossa tuotetaan maailman 
puhtainta ruokaa suomalaisille. Kun teette rehutilauksen 1.9.–20.11. välisenä aikana, 
saatte kiitoksena 30 euron arvoisen Atria-tuotelahjakortin. Tämä etu koskee tiloja, 

jotka ovat ostaneet vähintään 3 tonnia teollisia rehuja tai kivennäisiä. 

Lue lisää ja varmista etusi:
atriatuottajat.fi/kiitos-rehuyhteistyosta 

Tarja Heimala
p. 040 610 1891

Krisse Kaplas
p. 010 40 27081

Apunasi Hankkijan ruokinta-asiantuntijat:

Liity Facebook Hankkijan rehut
Seuraa Instagram #hankkijanrehut
Tilaa YouTube Hankkija
Lataa mobiilisovellus Hankkija

Tamara Kunze
p. 010 40 27952

SiiloLinkki – siilosi väsymättömät vahdit
SiiloLinkki on Hankkijan älykkään maatilan tuoteperhe, joka mahdollistaa rehusiilojen jatkuvan 
valvonnan. Saat hälytykset suoraan puhelimeesi tai sähköpostiisi kun rehun pinta laskee alle 
hälytysrajan. Varastotilanteen seuranta on helppoa verkkoportaalista puhelimella, tietokoneella 

tai tabletilla. 

SiiloLinkki Anturi
SiiloLinkki Anturi on rehupinnan 
korkeusmittari. Sen asennus käy 
nopeasti magneettikiinnikkeillä. 
Tuote on paristokäyttöinen.

SiiloLinkki Kamera
SiiloLinkki Kamera on monipuolisin ratkaisu 
siilojesi seurantaan. Kameran avulla näet siilon 
sisälle ja saat ajantasaisen korkeuskäyräkartan 
rehun pinnasta. Tuotteessa on myös kosteus- ja 
lämpötilasensori ja se käyttää virtalähteenään 
akkua ja integroitua aurinkopaneelia.

Kysy lisää alueesi ruokinta-asiantuntijalta.



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!Laadukkaaseen 

rehunsuojaukseen

HDPE-REUNAPAINOPUSSI
Erityisellä kudontamenetelmällä 
valmistettureunapainopussi, jonka ansiosta 
pussista onsaatu tiivis ja kestävä. Kestää 
myös pakkasella siirtoa.
 

 󶬾󶬾 Koko 27 x 120 cm
 󶬾󶬾 Pussin pohjassa "kahva"
 󶬾󶬾 Pitkä käyttöikä
 󶬾󶬾 Säänkestävä
 󶬾󶬾 Valmistettu korkealaatuisesta, 
neitseellisestä HDPE-muovista

 󶬾󶬾 10 vuoden UV-suoja (toisella puolen 
säkkiä tunnisteraita, jonka avulla säkkejä 
voi käyttää eri päin vuorovuosin)

 󶬾󶬾 Oikein täytettynä läpäisevät veden eivätkä jäädy
 󶬾󶬾 Täyttö esim. 4-8 mm sepelillä, 2/3 pussiosasta.

Tutkimusten mukaan maitotilan rehun laatu on parhaan tuloksen avain tekijä. 
Hyvin suojattu rehu säilyy laadukkaana.

ZILL-tuotteet meijeristäsi

AUMA-/SIILOPEITE 
ZILLTEC 240,
kudottu HDPE

 󶬾󶬾 Noin 240 g/m2 
 󶬾󶬾 Reunat taitettu ja ommeltu
 󶬾󶬾 Vetolujuus: 1200 N / 5 cm
 󶬾󶬾 Kantokahvat
 󶬾󶬾 10 v. UV-suoja
 󶬾󶬾 Koot: 8 x 12 m, 10 x 15 m, 12 x 15 m, 
10 x 20 m ja 15 x 18 m

 󶬾󶬾 Mahdollistaa tasaisen painotuksen

Suojaa auringon-
valolta ja eläimiltä

TUUBIPEITE 
ZILL HDPE 

 󶬾󶬾 220 g/m2

 󶬾󶬾 Koko: 5 x 16 m ja 5 x 25 m
 󶬾󶬾 Kymmenen vuoden UV-suoja
 󶬾󶬾 Vahvistetut reunat ja 
kantokahvat

 󶬾󶬾 Suojaa rehua ja muoveja 
vahingoittumiselta, 
auringonvalolta ja eläimiltä

 󶬾󶬾 Mahdollistaa tasaisen 
painotuksen

VJ

Kysy tarjous ValmakaupastasiKysy tarjous Valmakaupastasi
ja varmista myösja varmista myös

erikoiskokojen saatavuus!erikoiskokojen saatavuus!



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!Laadukkaaseen 

rehunsuojaukseen

HDPE-REUNAPAINOPUSSI
Erityisellä kudontamenetelmällä 
valmistettureunapainopussi, jonka ansiosta 
pussista onsaatu tiivis ja kestävä. Kestää 
myös pakkasella siirtoa.
 

 󶬾󶬾 Koko 27 x 120 cm
 󶬾󶬾 Pussin pohjassa "kahva"
 󶬾󶬾 Pitkä käyttöikä
 󶬾󶬾 Säänkestävä
 󶬾󶬾 Valmistettu korkealaatuisesta, 
neitseellisestä HDPE-muovista

 󶬾󶬾 10 vuoden UV-suoja (toisella puolen 
säkkiä tunnisteraita, jonka avulla säkkejä 
voi käyttää eri päin vuorovuosin)

 󶬾󶬾 Oikein täytettynä läpäisevät veden eivätkä jäädy
 󶬾󶬾 Täyttö esim. 4-8 mm sepelillä, 2/3 pussiosasta.

Tutkimusten mukaan maitotilan rehun laatu on parhaan tuloksen avain tekijä. 
Hyvin suojattu rehu säilyy laadukkaana.

ZILL-tuotteet meijeristäsi

AUMA-/SIILOPEITE 
ZILLTEC 240,
kudottu HDPE

 󶬾󶬾 Noin 240 g/m2 
 󶬾󶬾 Reunat taitettu ja ommeltu
 󶬾󶬾 Vetolujuus: 1200 N / 5 cm
 󶬾󶬾 Kantokahvat
 󶬾󶬾 10 v. UV-suoja
 󶬾󶬾 Koot: 8 x 12 m, 10 x 15 m, 12 x 15 m, 
10 x 20 m ja 15 x 18 m

 󶬾󶬾 Mahdollistaa tasaisen painotuksen

Suojaa auringon-
valolta ja eläimiltä

TUUBIPEITE 
ZILL HDPE 

 󶬾󶬾 220 g/m2

 󶬾󶬾 Koko: 5 x 16 m ja 5 x 25 m
 󶬾󶬾 Kymmenen vuoden UV-suoja
 󶬾󶬾 Vahvistetut reunat ja 
kantokahvat

 󶬾󶬾 Suojaa rehua ja muoveja 
vahingoittumiselta, 
auringonvalolta ja eläimiltä

 󶬾󶬾 Mahdollistaa tasaisen 
painotuksen

VJ

Kysy tarjous ValmakaupastasiKysy tarjous Valmakaupastasi
ja varmista myösja varmista myös

erikoiskokojen saatavuus!erikoiskokojen saatavuus!

Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

LaBuvette Thermolac 
40 GV juoma-allas

 󶬾󶬾 1 sulkupallo
 󶬾󶬾 10 eläimelle
 󶬾󶬾 66 x 56 x 64 cm

623590 609,00

LaBuvette Thermolac 
75 GV juoma-allas

 󶬾󶬾 2 sulkupalloa
 󶬾󶬾 20 eläimelle
 󶬾󶬾 99 x 53 x 66 cm

623591 777,00

LaBuvette Bigcho 2 
lämmitettävä juomakuppi 
säädettävällä uimurilla

 󶬾󶬾 alumiinirunko
 󶬾󶬾 kylmäpihattoihin
 󶬾󶬾 10 eläintä
 󶬾󶬾 24 VAC / 80 W
 󶬾󶬾 pohja ruostumatonta terästä
 󶬾󶬾 13 l/min (4 bar)

623407 474,00

LABUVETTE LAKCHO 2 
lämmitettävä juomakuppi 
säädettävällä uimurilla

 󶬾󶬾 polypropyleeniä
 󶬾󶬾 kylmäpihattoihin
 󶬾󶬾 10 eläimelle
 󶬾󶬾 24 VAC / 80 W tai 180 W + termostaatti
 󶬾󶬾 13 l/min (4 bar)

623427 357,0080 W

625077 495,00180 W

LaBuvette Michigan DUO RST 
juoma-allas uimuriventtiilillä

624448 1067,00 624449 123,00

LaBuvette 
Michigan DUO 
RST juoma-altaan 
lämmityssarja

 󶬾󶬾 uimuriventtiilin tuotto 96 l/min (4 Bar)
 󶬾󶬾 helppo pitää puhtaana
 󶬾󶬾 tyhjennystulppa pohjassa
 󶬾󶬾 veden pinnankorkeus säädettävissä
 󶬾󶬾 allas valmistettu ruostumattomasta 
teräksestä

 󶬾󶬾  altaan yläreuna sisäänpäin  
vedetty: estää loiskeita

 󶬾󶬾 runko-osa valmistettu muovista (HDPE)
 󶬾󶬾 runko eristetty polyuretaanilla
 󶬾󶬾 lämmitys lisävarusteena

KKM-muuntajat 230/24 VAC lämmitettä-
ville juomakupeille (Lakcho 2, Bigcho 2)

 󶬾󶬾 IP34-suojausluokka

623585 94,00100 W

620461 130,00250 W

620462 162,00350 W

623586 200,00500 W

LaBuvette PU-asennusputki  
lämmitettäville juomakupeille 
Lakcho, Bigcho 2 ja Caldolac 5

 󶬾󶬾 suojaa vesiputken 
jäätymiseltä sekä 
sisätiloihin asennettuna 
että ulkotiloissa

 󶬾󶬾 betonivaluun 1000 mm
 󶬾󶬾 pinta-asennukseen  
600 mm ja 400 mm

623587 237,001000 mm, valuun

623588 188,00600 mm, pintaan

623589 160,00400 mm, pintaan

LaBuvette Normandy juoma-
kuppi uimurilla

Uimuriventtiilillä varustettu iso juomakuppi
 󶬾󶬾 uimuriventtiilin tuotto 10 l/min (4 Bar)
 󶬾󶬾 helppo pitää puhtaana, 
 󶬾󶬾 tyhjennystulppa
 󶬾󶬾 veden pinnankorkeus säädettävissä
 󶬾󶬾 valmistettu HDPE:stä
 󶬾󶬾 saumaton kuppirakenne
 󶬾󶬾 kupin reunassa RST-kehys estää 
puremasta kuppia

 󶬾󶬾 lämmitys ja asennusjalka lisävarusteena 624450 445,00

Juomakupin jalusta 56cm 624451 176,00

Juomakupin lämmityssarja 80W 624452 86,00

VJ

VJ
VJ

LaBuvette Juomakuppi 
F110 Inox terästä, sis. ventiilin

 󶬾󶬾 tilavuus 4 L 
 󶬾󶬾 putkiventtiili 3/4”, tuotto 22 L/min 4 bar

622015 130,00

LaBuvette Juomakuppi 
F130 Inox terästä, sis. ventiilin

 󶬾󶬾 tilavuus 3 L 
 󶬾󶬾 putkiventtiili 3/4”, tuotto 24 L/min 4 bar

625599 159,00

VJ

VJ



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

LB150 – 1,51m, 53 l

625261 1065,00

LB230 – 2,285m, 85 l

625550 1276,00

1135,00625524

GV230 – 2,15 m, 112 l

928,00625523

GV150 – 1,4 m, 66 l

625526 334,00

625527 374,00

LB150 ja GV150 lämmitys 2x175W

LB230 ja GV230/300 lämmitys 2x175W

LaBuvette GV – ruostumaton juoma-allas pihattoon

 󶬾󶬾 Iso 10 cm tyhjennysaukko – poista vesi alta päin kuivin käsin
 󶬾󶬾 Sisäänvedetty altaan reuna ehkäisee läikkymistä
 󶬾󶬾 Leveydet: 1,4 m ja 2,15 m
 󶬾󶬾 Uimuri 72 l/minuutti 3 barin paineella
 󶬾󶬾 Leveys 55 cm (seinästä etureunaan)
 󶬾󶬾 Liitäntä ¾”
 󶬾󶬾 Lämmitys saatavana lisävarusteena 350 W
 󶬾󶬾 Kiinnitys seinään tai jaloilla (galvanoidut jalat lisävarusteena)

Malli Pituus Tilavuus Juontipaikkoja

GV150 1,4 m 66 l 11 eläintä

GV230 2,15 m 112 l 17 eläintä

LaBuvette LB, kipattava 
juoma-allas

 󶬾󶬾 Kaksi leveyttä: LB150 1,51 m ja 
LB230 2,28 m

 󶬾󶬾 Uimuri 96 l/min (4 bar)
 󶬾󶬾 Liitäntä ¾”
 󶬾󶬾 Leveys 55 cm (seinästä 
etureunaan)

 󶬾󶬾 Lämmitys saatavana 
lisävarusteena 350 W

 󶬾󶬾 Kiinnitys seinään tai jaloilla 
(galvanoidut jalat lisäv.)

 󶬾󶬾 Sisäänvedetty altaan reuna 
ehkäisee läikkymistä

 󶬾󶬾 Nivelletty uimurin kiinnitys  
–> estää letkun taipumisen 
kipattaessa

625263 195,00

Jalat LB- ja GV-
juoma-altaisiin, 4 kpl

FL-100
Kipattava juoma-allas

Kestävä, helppohoitoinen ja 
hygieninen

 󶬾󶬾 allasosan pituus 70 cm, 
juontiosa 40 cm

 󶬾󶬾 altaan syvyys 32 cm
 󶬾󶬾 tilavuus n. 70 litraa
 󶬾󶬾 kokonaispituus 100 cm 
 󶬾󶬾 etäisyys seinästä 50 cm
 󶬾󶬾 korkeus säädettävillä jaloilla 
55-70cm 

 󶬾󶬾 uimurin tuotto 18 l/min (4 bar)
 󶬾󶬾 vesiliitäntä 1/2” 622985 582,00

Säädettävät jalat 623592 150,00

Oviverho määrämittaan 
leikattuna

613219 12,80/m

Oviverho 300 mm
25 m rulla, Polar

613682 242,50 /rll

Oviverhon 
kiinnityskisko (984 mm)

613614 25,90/kpl

Oviverhon 
kiinnityslevypari (300 mm)

613615 5,50 /pr

POLAR-lamelli kulkuoviin

 󶬾󶬾 Kylmälläkin joustavaa materiaalia, testattu -35 °C
 󶬾󶬾 Toimitetaan rullassa 25 m tai määrämittaan leikattuna
 󶬾󶬾 Leveys 30 cm
 󶬾󶬾 Suojaa kulkuovet ja aukot tuulelta
 󶬾󶬾 Läpäisee valon
 󶬾󶬾 Lamelleissa pyöristetyt reunat
 󶬾󶬾 Kiinitetään levyparilla kiskoon,  
nopea irroitus tarvittaessa

VJ



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

LB150 – 1,51m, 53 l

625261 1065,00

LB230 – 2,285m, 85 l

625550 1276,00

1135,00625524

GV230 – 2,15 m, 112 l

928,00625523

GV150 – 1,4 m, 66 l

625526 334,00

625527 374,00

LB150 ja GV150 lämmitys 2x175W

LB230 ja GV230/300 lämmitys 2x175W

LaBuvette GV – ruostumaton juoma-allas pihattoon

 󶬾󶬾 Iso 10 cm tyhjennysaukko – poista vesi alta päin kuivin käsin
 󶬾󶬾 Sisäänvedetty altaan reuna ehkäisee läikkymistä
 󶬾󶬾 Leveydet: 1,4 m ja 2,15 m
 󶬾󶬾 Uimuri 72 l/minuutti 3 barin paineella
 󶬾󶬾 Leveys 55 cm (seinästä etureunaan)
 󶬾󶬾 Liitäntä ¾”
 󶬾󶬾 Lämmitys saatavana lisävarusteena 350 W
 󶬾󶬾 Kiinnitys seinään tai jaloilla (galvanoidut jalat lisävarusteena)

Malli Pituus Tilavuus Juontipaikkoja

GV150 1,4 m 66 l 11 eläintä

GV230 2,15 m 112 l 17 eläintä

LaBuvette LB, kipattava 
juoma-allas

 󶬾󶬾 Kaksi leveyttä: LB150 1,51 m ja 
LB230 2,28 m

 󶬾󶬾 Uimuri 96 l/min (4 bar)
 󶬾󶬾 Liitäntä ¾”
 󶬾󶬾 Leveys 55 cm (seinästä 
etureunaan)

 󶬾󶬾 Lämmitys saatavana 
lisävarusteena 350 W

 󶬾󶬾 Kiinnitys seinään tai jaloilla 
(galvanoidut jalat lisäv.)

 󶬾󶬾 Sisäänvedetty altaan reuna 
ehkäisee läikkymistä

 󶬾󶬾 Nivelletty uimurin kiinnitys  
–> estää letkun taipumisen 
kipattaessa

625263 195,00

Jalat LB- ja GV-
juoma-altaisiin, 4 kpl

FL-100
Kipattava juoma-allas

Kestävä, helppohoitoinen ja 
hygieninen

 󶬾󶬾 allasosan pituus 70 cm, 
juontiosa 40 cm

 󶬾󶬾 altaan syvyys 32 cm
 󶬾󶬾 tilavuus n. 70 litraa
 󶬾󶬾 kokonaispituus 100 cm 
 󶬾󶬾 etäisyys seinästä 50 cm
 󶬾󶬾 korkeus säädettävillä jaloilla 
55-70cm 

 󶬾󶬾 uimurin tuotto 18 l/min (4 bar)
 󶬾󶬾 vesiliitäntä 1/2” 622985 582,00

Säädettävät jalat 623592 150,00

Oviverho määrämittaan 
leikattuna

613219 12,80/m

Oviverho 300 mm
25 m rulla, Polar

613682 242,50 /rll

Oviverhon 
kiinnityskisko (984 mm)

613614 25,90/kpl

Oviverhon 
kiinnityslevypari (300 mm)

613615 5,50 /pr

POLAR-lamelli kulkuoviin

 󶬾󶬾 Kylmälläkin joustavaa materiaalia, testattu -35 °C
 󶬾󶬾 Toimitetaan rullassa 25 m tai määrämittaan leikattuna
 󶬾󶬾 Leveys 30 cm
 󶬾󶬾 Suojaa kulkuovet ja aukot tuulelta
 󶬾󶬾 Läpäisee valon
 󶬾󶬾 Lamelleissa pyöristetyt reunat
 󶬾󶬾 Kiinitetään levyparilla kiskoon,  
nopea irroitus tarvittaessa

VJ

Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

LOKAKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Värit valk.

Rullan pituus 2000 m

Leveys 1280 mm ja 1380 mm

Paksuus 16 µ (micron)

Teknologia 7-kerros
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Power Stretch – 1 500 m Power XL – 1 650 m

Power PRO – 1 900 m Professional – 2 000 mPower Ultra – 1 800 m

 󶬾󶬾 10% enemmän metrejä rullassa
 󶬾󶬾 Vähemmän rullan vaihtoja
 󶬾󶬾 Vähemmän pakkausjätettä
 󶬾󶬾 Edullinen metrihinta
 󶬾󶬾 7-kerrosteknologia antaa erinomaiset 
mekaaniset ominaisuudet, mm. minimaalinen 
hapenläpäisy

 󶬾󶬾 30 % enemmän metrejä rullassa
 󶬾󶬾 Vähemmän rullan vaihtoja
 󶬾󶬾 Vähemmän pakkausjätettä
 󶬾󶬾 7-kerrosteknologia antaa erinomaiset 
mekaaniset ominaisuudet, mm. minimaalinen 
hapenläpäisy

 󶬾󶬾 33 % enemmän metrejä rullassa
 󶬾󶬾 Vähemmän rullan vaihtoja
 󶬾󶬾 Vähemmän pakkausjätettä
 󶬾󶬾 7-kerrosteknologia antaa erinomaiset 
mekaaniset ominaisuudet, mm. minimaalinen 
hapenläpäisy

 󶬾󶬾 Vaihtoehto käärintäverkolle
 󶬾󶬾 Minimaalinen hapenläpäisy
 󶬾󶬾 Helpompi kierrättää
 󶬾󶬾 Ei jäädy kiinni rehuun

 󶬾󶬾 20 % enemmän metrejä rullassa
 󶬾󶬾 Vähemmän rullan vaihtoja
 󶬾󶬾 Vähemmän pakkausjätettä
 󶬾󶬾 Edullinen metrihinta
 󶬾󶬾 7-kerrosteknologia antaa erinomaiset 
mekaaniset ominaisuudet, mm. minimaalinen 
hapenläpäisy

 󶬾󶬾 Perinteinen 1500m rulla
 󶬾󶬾 Erinomaiset mekaaniset ominaisuudet
 󶬾󶬾 Ongelmaton käärintä kaikissa koneissa
 󶬾󶬾 5-kerrosteknologia

Värit valk., vihreä, musta

Rullan pituus 1650 m

Leveys 500 mm ja 750 mm

Paksuus 22 µ (micron)

Teknologia 7-kerros

Värit valk., vihreä, musta

Rullan pituus 1500 m

Leveys 750 mm

Paksuus 25 µ (micron)

Teknologia 5-kerros
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Super Grass – 1 500 m

 󶬾󶬾 Erittäin vahva käärintämuovi todella 
haastaviin paalauksiin, esim. kuivaheinä, 
kanttipaalit jne.

 󶬾󶬾 7-kerrosteknologia yhdistettynä perinteiseen 
25 µ paksuuteen tarjoaa markkinoiden 
kovimmat mekaaniset ominaisuudet

 󶬾󶬾 Tikkatestin tulos 400 gr

Värit valk., vihreä

Rullan pituus 1500 m

Leveys 750 mm

Paksuus 25 µ (micron)

Teknologia 7-kerros

Värit valk., vihreä

Rullan pituus 1900 m

Leveys 750 mm

Paksuus 21 µ (micron)

Teknologia 7-kerros

Värit valk.

Rullan pituus 2000 m

Leveys 750 mm

Paksuus 19 µ (micron)

Teknologia 7-kerros

Värit valk., vihreä

Rullan pituus 1800 m

Leveys 750 mm

Paksuus 22 µ (micron)

Teknologia 7-kerros
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*Laskelmat perustuvat pyöröpaalimuotoon 1,20 x 1,20 m paaleihin ja käärittynä kuudella kerroksella muovia. **Tikkatesti UNE-EN-ISO 7765-1 Met-
hod A. ***Ruotsalainen sertifikaatti EN14932. Testi, jossa mitataan valmiin paalin ilmatiiveyttä. EN 14932 suositus <60.

Winner-sidontaverkkoPower-sidontamuovi

Rullan pituus 3850 m

Leveys 1230 mm

Vetolujuus 270 (280) kg

Teknologia Edge to Edge

Tama-yhteistyön ansiosta Novatex-verkoissa käy-
tetään patentoitua Edge to Edge teknologiaa. 
Novatex yhdessä Taman 
kanssa tuottaa yli 50% 
maailman käärintä-
verkoista, yli 3 mil-
joonaa rullaa.

Toimitetaan 
urakoitsija­

pakkauksissa ilman 
pakkaus pahveja.

Toimitetaan 
urakoitsija­

pakkauksissa ilman 
pakkaus pahveja.

Toimitetaan 
urakoitsija­

pakkauksissa ilman 
pakkaus pahveja.

"Viiden tähden 
tuote!"

SUOJAUSPremiumTee tilaus ennakkohinnoin
Valmakaupastasi!



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Yksittäiset 20 l astiat kätevästi 
maitoautossa – ilman rahtia! RoboBlue® Sekalava

Asiakkaan haluama valikoima RoboBlue®-pesuaineita, 
24 kappaletta 20 litran astioita, kuusi kappaletta 60 litran 
astioita tai kaksi kappaletta 200 litran astioita.

* hinta yksittäin per astia / ** hinta lavoittain per astia

RoboBlue® 
Emäspesuaine

Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja 
tilasäiliöille. 
Sisältää: Kaliumhydroksidia, 
natriumhypokloriittia, 
natriumhydroksidia
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 
1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 
2 x 200 litraa

188,00
169,00

60 litraa

670919

****

** 589,00
559,00

200 litraa

670918

****

** 2517,00

1000 litraa

671060

**63,00
57,00

20 litraa

670920

VJ

****

**

RoboBlue® 
Hapanpesuaine
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja 
tilasäiliöille. 
Sisältää: Fosforihappoa, rikkihappoa
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 
1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 
2 x 200 litraa

195,00
176,00

60 litraa

670922

****

** 611,00
580,00

200 litraa

670921

****

** 2623,00

1000 litraa

671059

**65,00
59,00

20 litraa

670923

VJ

****

**

RoboBlue® Hapanpesuaine STRONGRoboBlue® Hapanpesuaine STRONG
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja tilasäiliöille
Sisältää: typpi- ja fosforihappoa
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

HUOM: RoboBlue® Hapanpesuaine STRONG 
toimitus vain lavoittain

150,00

6 x 60 litraa
hinta per astia

****
671109

496,00

2 x 200 litraa
hinta per astia

****
671110

2200,00

1 x 1000 litraa
hinta per astia

**
671111

50,00

24 x 20 litraa
hinta per astia

****
671108

HUOM: kaikki RoboBlue®-pesuaineet valmistetaan Suomessa.

RoboBlue® Emäspesuaine STRONGRoboBlue® Emäspesuaine STRONG
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja tilasäiliöille
Sisältää: Natriumhydroksidi, natriumhypokloriitti
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

HUOM: RoboBlue® Emäspesuaine STRONG 
toimitus vain lavoittain

145,00

6 x 60 litraa
hinta per astia

****
671209

480,00

2 x 200 litraa
hinta per astia

****
671210

2127,00

1 x 1000 litraa
hinta per astia

**
671211

49,00

24 x 20 litraa
hinta per astia

****
671208

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN ROBOBlue VMS-robottiin

MUISTA 
MYÖS

Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

ø B 

ø A

ø C 

Robot
adaptable Delaval.

ø A

ø B 

ø C 

ø D

ø 20 
mm

ø26 mm

adaptable 927259-01
cod. 0000/0680

roBot
milking liner

R
165  mm

adaptable DELAVAL
cod. 0000/0720

adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

246,00
624809

UUTUUS

VJ

78,00
626056

Rullassa 25 metriä

4 kpl pakkaus

49,00
1040 x 44 mm

624838

26,80
570 x 44 mm

624804

VJ
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ø C 

Robot
adaptable Delaval.

ø A

ø B 

ø C 

ø D

ø 20 
mm

ø26 mm

adaptable 927259-01
cod. 0000/0680

roBot
milking liner

R
165  mm

adaptable DELAVAL
cod. 0000/0720

adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

VJ

31,80

625844

10 sientä
+ 2 prikkaa

VJ

RoboBlue® Lyhyt maitoletku
Pakkaus: 4 kpl
10x18 / 10x18 mm

ø B 

ø A

ø C 

Robot
adaptable Delaval.

ø A

ø B 

ø C 

ø D

ø 20 
mm

ø26 mm

adaptable 927259-01
cod. 0000/0680

roBot
milking liner

R
165  mm

adaptable DELAVAL
cod. 0000/0720

adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

RoboBlue® Pitkä maitoletku, rulla
Pakkaus: 25 m rulla
11,5 x 20 x 3,5 mm

RoboBlue® Maitosuodatin
Kuitu: 120 g
Reunat ommeltu
Pakkaus: 100 kpl
Koot: 570 x 44 mm ja 1040 x 44 mm

RoboBlue® Nännikumi 20MRoboBlue® Nännikumi 20M
1000 tuntia tai 3000 lypsyä

RoboBlue® 
Kameran pesusieni
Materiaali: Vaahtomuovi
Mitat: Halkaisija 100 mm, 
pituus 120 mm
Pakkaus: 10 kpl sieni 
+ 2 muoviprikkaa

23,70
624806

VJ
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ø A

ø C 

Robot
adaptable Delaval.

ø A

ø B 

ø C 

ø D

ø 20 
mm

ø26 mm

adaptable 927259-01
cod. 0000/0680

roBot
milking liner

R
165  mm

adaptable DELAVAL
cod. 0000/0720

adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

RoboBlue® x Milkrite
Kolmionännikumi 21M
1000 tuntia tai 3000 lypsyä

54,00
625633

VJ

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN ROBOBlue VMS-robottiin

VJ

33,60
624808
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ø26 mm

adaptable 927259-01
cod. 0000/0680

roBot
milking liner

R
165  mm

adaptable DELAVAL
cod. 0000/0720

adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

RoboBlue® Pitkä maitoletku, 4 kplRoboBlue® Pitkä maitoletku, 4 kpl
Pakkaus: 4 kpl x 1700 mm
11,5 x 20 x 3,5 mm

VJ



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Yksittäiset 20 l astiat kätevästi 
maitoautossa – ilman rahtia! RoboBlue® Sekalava

Asiakkaan haluama valikoima RoboBlue®-pesuaineita, 
24 kappaletta 20 litran astioita, kuusi kappaletta 60 litran 
astioita tai kaksi kappaletta 200 litran astioita.

* hinta yksittäin per astia / ** hinta lavoittain per astia

RoboBlue® 
Emäspesuaine

Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja 
tilasäiliöille. 
Sisältää: Kaliumhydroksidia, 
natriumhypokloriittia, 
natriumhydroksidia
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 
1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 
2 x 200 litraa

188,00
169,00

60 litraa

670919

****

** 589,00
559,00

200 litraa

670918

****

** 2517,00

1000 litraa

671060

**63,00
57,00

20 litraa

670920

VJ

****

**

RoboBlue® 
Hapanpesuaine
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja 
tilasäiliöille. 
Sisältää: Fosforihappoa, rikkihappoa
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 
1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 
2 x 200 litraa

195,00
176,00

60 litraa

670922

****

** 611,00
580,00

200 litraa

670921

****

** 2623,00

1000 litraa

671059

**65,00
59,00

20 litraa

670923

VJ

****

**

RoboBlue® Hapanpesuaine STRONGRoboBlue® Hapanpesuaine STRONG
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja tilasäiliöille
Sisältää: typpi- ja fosforihappoa
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

HUOM: RoboBlue® Hapanpesuaine STRONG 
toimitus vain lavoittain

150,00

6 x 60 litraa
hinta per astia

****
671109

496,00

2 x 200 litraa
hinta per astia

****
671110

2200,00

1 x 1000 litraa
hinta per astia

**
671111

50,00

24 x 20 litraa
hinta per astia

****
671108

HUOM: kaikki RoboBlue®-pesuaineet valmistetaan Suomessa.

RoboBlue® Emäspesuaine STRONGRoboBlue® Emäspesuaine STRONG
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja tilasäiliöille
Sisältää: Natriumhydroksidi, natriumhypokloriitti
Pakkauskoko: 20, 60, 200 tai 1000 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

HUOM: RoboBlue® Emäspesuaine STRONG 
toimitus vain lavoittain

145,00

6 x 60 litraa
hinta per astia

****
671209

480,00

2 x 200 litraa
hinta per astia

****
671210

2127,00

1 x 1000 litraa
hinta per astia

**
671211

49,00

24 x 20 litraa
hinta per astia

****
671208

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN ROBOBlue VMS-robottiin

MUISTA 
MYÖS

Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!
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cod. 0000/0720

adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

246,00
624809

UUTUUS

VJ

78,00
626056

Rullassa 25 metriä

4 kpl pakkaus

49,00
1040 x 44 mm

624838

26,80
570 x 44 mm

624804

VJ
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adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

VJ

31,80

625844

10 sientä
+ 2 prikkaa

VJ

RoboBlue® Lyhyt maitoletku
Pakkaus: 4 kpl
10x18 / 10x18 mm
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adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

RoboBlue® Pitkä maitoletku, rulla
Pakkaus: 25 m rulla
11,5 x 20 x 3,5 mm

RoboBlue® Maitosuodatin
Kuitu: 120 g
Reunat ommeltu
Pakkaus: 100 kpl
Koot: 570 x 44 mm ja 1040 x 44 mm

RoboBlue® Nännikumi 20MRoboBlue® Nännikumi 20M
1000 tuntia tai 3000 lypsyä

RoboBlue® 
Kameran pesusieni
Materiaali: Vaahtomuovi
Mitat: Halkaisija 100 mm, 
pituus 120 mm
Pakkaus: 10 kpl sieni 
+ 2 muoviprikkaa

23,70
624806

VJ

ø B 

ø A

ø C 

Robot
adaptable Delaval.

ø A

ø B 

ø C 

ø D

ø 20 
mm

ø26 mm
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adaptable  DELAVAL VMS 917013-01
cod. 2200/0603

ø A ø B = ø10mm x 18mm
ø C ø D = ø10mm x 18mm
172 (mm) length 
178 (mm) length

ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

RoboBlue® x Milkrite
Kolmionännikumi 21M
1000 tuntia tai 3000 lypsyä

54,00
625633

VJ

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN ROBOBlue VMS-robottiin

VJ

33,60
624808
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172 (mm) length 
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ø A ø B ø C = ø11,5mm x 20mm x 3,5mm 
250 (mm) length

www.spaggiarigomma.it

Made in Italy

RoboBlue® Pitkä maitoletku, 4 kplRoboBlue® Pitkä maitoletku, 4 kpl
Pakkaus: 4 kpl x 1700 mm
11,5 x 20 x 3,5 mm

VJ



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Yksittäiset 20 l astiat kätevästi 
maitoautossa – ilman rahtia!

MUISTA 
MYÖS

RoboRed® Sekalava
Asiakkaan haluama valikoima RoboRed®-pesuaineita, 
24 kappaletta 20 (22) litran astioita, kuusi kappaletta 60 
litran astioita tai kaksi kappaletta 200 litran astioita.

Yksittäin / astia

Lavoittain / astia

RoboRed® Hapanpesuaine
Lypsyroboteille ja lypsylaitteille. 
Sisältää: Fosforihappoa ja sitruunahappoa. 
Pakkauskoko: 20, 60 tai 200 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

196,00
177,00

60 litraa

670916

615,00
584,00

200 litraa

670915

66,00
59,00

20 litraa

670917

VJ

RoboRed® Tankkipesu Hapan
Tilasäiliöille. 
Sisältää: Fosforihappoa, rikkihappoa
Pakkauskoko: 20 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa

Yksittäin / astia

Lavoittain / astia

RoboRed® Emäspesuaine
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja tilasäiliöille. 
Sisältää: Natriumhydroksidia
Pakkauskoko: 20, 60 tai 200 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

157,00
141,00

60 litraa

670913

491,00
467,00

200 litraa

670912

53,00
47,00

20 litraa

670914

VJ

RoboRed® Tankkipesu Emäs
Tilasäiliöille. 
Sisältää: Natriumhydroksidi, natriumhypokloriitti
Pakkauskoko: 20 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa

RoboRed® Harjapesuaine
Lypsyroboteille. 
Sisältää vetyperoksidia, etikkahappoa  
ja peretikkahappoa. 
Pakkauskoko: 22 litraa. 
Lava: 24 x 22 litraa, 2 x 200 litraa

HUOM! 
Nyt 

myös 
200 l 

astiassa 

Yksittäin / astia

Lavoittain / astia

715,00
679,00

200 litraa

671003

87,00
79,00

22 litraa

670911

VJ

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN Lely-robottiinROBO Red

HUOM: kaikki RoboRed®-pesuaineet valmistetaan Suomessa.

PESUAINEET ROBOTEILLE PESUAINEET TILASÄILIÖILLE

20 litraa

Yksittäin / astia

64,00
671206

VJ
Lavoittain / astia

58,00
671206

20 litraa

Yksittäin / astia

54,00
671207

VJ
Lavoittain / astia

49,00
671207

Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

67,00
1125 x 78 mm

624802

123,00
A3

625218

31,80
620 x 78 mm

624803

121,00
A5 / A4

625217

VJ

VJ

VJ

VJ

RoboRed® Pesuharja
A3/A4 - 2 kpl
RoboRed® pesuharja A3 ja  
A4 lypsyrobotteihin
2 kpl per pakkaus

RoboRed® Kaksoisletkusarja, silikoni
A5:A5: 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm
A4:A4: 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm
A3:A3: 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm,  4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 
 3 x 119 cm ja 1 x 101 cm 3 x 119 cm ja 1 x 101 cm

Efektiholkit 4 kpl, A3 / A3 Next / A4Efektiholkit 4 kpl, A3 / A3 Next / A4
Pakkauksessa 4 kpl
Materiaali: punainen silikoni
Pituus: 95 mm, 12 mm
Sopii malleihin: A4, A3 ja A3 Next

RoboRed® Maitosuodatin
Kuitu: 120 g
Reunat ommeltu.
Pakkaus: 100 kpl
Koot: 620 x 78 mm ja 1125 x 78 mm

RoboRed® Nännikumi M21, silikoniRoboRed® Nännikumi M21, silikoni
2000 tuntia tai 5000 lypsyä

RoboRed® Nännikumi M19, silikoniRoboRed® Nännikumi M19, silikoni
2000 tuntia tai 5000 lypsyä

RoboRed® x Milkrite -nännikumi, RoboRed® x Milkrite -nännikumi, 
pyöreä kuminenpyöreä kuminen
1000 tuntia 
tai 3000 lypsyä

RoboRed® x Milkrite nännikumi, RoboRed® x Milkrite nännikumi, 
kolmio kuminenkolmio kuminen
1000 tuntia 
tai 3000 lypsyä

29,50
625752

VJ

38,20
624805

VJ

66,00
624807

VJ

66,00
625750

VJ

46,90
625751

VJ

46,90
626060

VJ

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN Lely-robottiinROBO Red

UUTUUS



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Yksittäiset 20 l astiat kätevästi 
maitoautossa – ilman rahtia!

MUISTA 
MYÖS

RoboRed® Sekalava
Asiakkaan haluama valikoima RoboRed®-pesuaineita, 
24 kappaletta 20 (22) litran astioita, kuusi kappaletta 60 
litran astioita tai kaksi kappaletta 200 litran astioita.

Yksittäin / astia

Lavoittain / astia

RoboRed® Hapanpesuaine
Lypsyroboteille ja lypsylaitteille. 
Sisältää: Fosforihappoa ja sitruunahappoa. 
Pakkauskoko: 20, 60 tai 200 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

196,00
177,00

60 litraa

670916

615,00
584,00

200 litraa

670915

66,00
59,00

20 litraa

670917

VJ

RoboRed® Tankkipesu Hapan
Tilasäiliöille. 
Sisältää: Fosforihappoa, rikkihappoa
Pakkauskoko: 20 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa

Yksittäin / astia

Lavoittain / astia

RoboRed® Emäspesuaine
Lypsyroboteille, lypsylaitteille ja tilasäiliöille. 
Sisältää: Natriumhydroksidia
Pakkauskoko: 20, 60 tai 200 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa, 6 x 60 litraa, 2 x 200 litraa

157,00
141,00

60 litraa

670913

491,00
467,00

200 litraa

670912

53,00
47,00

20 litraa

670914

VJ

RoboRed® Tankkipesu Emäs
Tilasäiliöille. 
Sisältää: Natriumhydroksidi, natriumhypokloriitti
Pakkauskoko: 20 litraa. 
Lava: 24 x 20 litraa

RoboRed® Harjapesuaine
Lypsyroboteille. 
Sisältää vetyperoksidia, etikkahappoa  
ja peretikkahappoa. 
Pakkauskoko: 22 litraa. 
Lava: 24 x 22 litraa, 2 x 200 litraa

HUOM! 
Nyt 

myös 
200 l 

astiassa 

Yksittäin / astia

Lavoittain / astia

715,00
679,00

200 litraa

671003

87,00
79,00

22 litraa

670911

VJ

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN Lely-robottiinROBO Red

HUOM: kaikki RoboRed®-pesuaineet valmistetaan Suomessa.

PESUAINEET ROBOTEILLE PESUAINEET TILASÄILIÖILLE

20 litraa

Yksittäin / astia

64,00
671206

VJ
Lavoittain / astia

58,00
671206

20 litraa

Yksittäin / astia

54,00
671207

VJ
Lavoittain / astia

49,00
671207

Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

67,00
1125 x 78 mm

624802

123,00
A3

625218

31,80
620 x 78 mm

624803

121,00
A5 / A4

625217

VJ

VJ

VJ

VJ

RoboRed® Pesuharja
A3/A4 - 2 kpl
RoboRed® pesuharja A3 ja  
A4 lypsyrobotteihin
2 kpl per pakkaus

RoboRed® Kaksoisletkusarja, silikoni
A5:A5: 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm
A4:A4: 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 4 x 75 cm
A3:A3: 4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm,  4 kpl sarja, 12 x 22 ja 6,5 x 15 mm, 
 3 x 119 cm ja 1 x 101 cm 3 x 119 cm ja 1 x 101 cm

Efektiholkit 4 kpl, A3 / A3 Next / A4Efektiholkit 4 kpl, A3 / A3 Next / A4
Pakkauksessa 4 kpl
Materiaali: punainen silikoni
Pituus: 95 mm, 12 mm
Sopii malleihin: A4, A3 ja A3 Next

RoboRed® Maitosuodatin
Kuitu: 120 g
Reunat ommeltu.
Pakkaus: 100 kpl
Koot: 620 x 78 mm ja 1125 x 78 mm

RoboRed® Nännikumi M21, silikoniRoboRed® Nännikumi M21, silikoni
2000 tuntia tai 5000 lypsyä

RoboRed® Nännikumi M19, silikoniRoboRed® Nännikumi M19, silikoni
2000 tuntia tai 5000 lypsyä

RoboRed® x Milkrite -nännikumi, RoboRed® x Milkrite -nännikumi, 
pyöreä kuminenpyöreä kuminen
1000 tuntia 
tai 3000 lypsyä

RoboRed® x Milkrite nännikumi, RoboRed® x Milkrite nännikumi, 
kolmio kuminenkolmio kuminen
1000 tuntia 
tai 3000 lypsyä

29,50
625752

VJ

38,20
624805

VJ

66,00
624807

VJ

66,00
625750

VJ

46,90
625751

VJ

46,90
626060

VJ

Käytössä jo sadoilla tiloilla!

RINNAKKAISTUOTTEET
ROBOTTILYPSYYN Lely-robottiinROBO Red

UUTUUS



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Ostaessasi täysin lavoin tuotteita oman valintasi mukaan, saat hintaedun hyödyksesi.

OSTA ENEMMÄN KERRALLA - SÄÄSTÄ!

RoboBlue®- ja RoboRed®-yhteensopivat 
RBT-VEDINHOITOAINEET lypsyroboteille ja lypsylaitteille ROBO Red

ROBOBlue

RBT GOLD  
Maitohappo- ja LSA-
vedinhoitoaine
Vaikuttava aine:Vaikuttava aine:  
Maitohappo ja LSA (salisyylihappo)Maitohappo ja LSA (salisyylihappo)
Hoitavat aineet: Hoitavat aineet: 
glyseriini, propyyliglygoli ja allatoiniiniglyseriini, propyyliglygoli ja allatoiniini
Erittäin korkea hoitavien aineiden osuus (18%)Erittäin korkea hoitavien aineiden osuus (18%)
Käyttö:Käyttö: robotti ja spray robotti ja spray
Pakkauskoko: Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg
Lava: Lava: 24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 220 kg24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 220 kg

Desinfiointi Hoitavuus

227,00
204,00

60 kg60 kg

625255

****

** 740,00
707,00

220 kg220 kg

625256

****

** 3198,00

1000 kg1000 kg

625434

**

RBT Chlorhex-  
Klooriheksidiini-  
vedinhoitoaine
Vaikuttava aine: Vaikuttava aine: 
klooriheksidiini diglugonaatti 8000PPMklooriheksidiini diglugonaatti 8000PPM
Hoi ta vat ai neet: Hoi ta vat ai neet: 
gly se rii ni ja sor bi to li (yli 10%)gly se rii ni ja sor bi to li (yli 10%)
Käyttö:Käyttö: ro bot ti, spray ja dip ro bot ti, spray ja dip
Pakkauskoko: Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg, 200 kg ja 1000 kg22 kg, 60 kg, 200 kg ja 1000 kg
Lava: Lava: 24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg

Desinfiointi Hoitavuus

202,00
182,00

60 kg60 kg

625309

****

** 629,00
601,00

200 kg200 kg

625310

****

** 2827,00

1000 kg1000 kg

625867

**

RBT PLATINUM
Glycolac-
vedinhoitoaine
Vaikuttavat aineet:Vaikuttavat aineet:
Glykolihappo 0,56%, Maitohappo 2%Glykolihappo 0,56%, Maitohappo 2%
Hoitavat aineet: Hoitavat aineet: 
glyseriini, aloe vera glyseriini, aloe vera 
ja maitohappo yhteensä n. 15%ja maitohappo yhteensä n. 15%
Käyttö:Käyttö: ro bot ti, spray ja dip ro bot ti, spray ja dip
Pakkauskoko:Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg ja 200 kg 22 kg, 60 kg ja 200 kg
Lava: Lava: 24 x 20 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg24 x 20 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg

Desinfiointi Hoitavuus

258,00
232,00

60 kg60 kg

626058

****

** 888,00
849,00

200 kg200 kg

626059

****

**

RBT2500 
Jodi-vedinhoitoaine

Vaikuttava aine:Vaikuttava aine: Jodipitoisuus 2500PPM Jodipitoisuus 2500PPM
Hoitavat aineet:Hoitavat aineet: glyseriini,  glyseriini, 
sorbitoli ja lanoliini (6 %)sorbitoli ja lanoliini (6 %)
Käyttö:Käyttö: ro bot ti, spray ja dip ro bot ti, spray ja dip
Pakkauskoko: Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg
Lava: Lava: 24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg

Desinfiointi Hoitavuus

168,00
152,00

60 kg60 kg

625025

****

** 513,00
491,00

200 kg200 kg

625219

****

** 2421,00

1000 kg1000 kg

625026

**

VJ

63,00
57,00

22 kg22 kg

625024

****

** 72,00
62,00

22 kg22 kg

625308

****

**

VJ

90,00
78,00

22 kg22 kg

626057

****

**

VJ

88,00
76,00

22 kg22 kg

625254

****

**

VJ

* hinta yksittäin per astia
** hinta lavoittain per astia

Yksittäiset 20 l astiat kätevästi 
maitoautossa – ilman rahtia!



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Ostaessasi täysin lavoin tuotteita oman valintasi mukaan, saat hintaedun hyödyksesi.

OSTA ENEMMÄN KERRALLA - SÄÄSTÄ!

RoboBlue®- ja RoboRed®-yhteensopivat 
RBT-VEDINHOITOAINEET lypsyroboteille ja lypsylaitteille ROBO Red

ROBOBlue

RBT GOLD  
Maitohappo- ja LSA-
vedinhoitoaine
Vaikuttava aine:Vaikuttava aine:  
Maitohappo ja LSA (salisyylihappo)Maitohappo ja LSA (salisyylihappo)
Hoitavat aineet: Hoitavat aineet: 
glyseriini, propyyliglygoli ja allatoiniiniglyseriini, propyyliglygoli ja allatoiniini
Erittäin korkea hoitavien aineiden osuus (18%)Erittäin korkea hoitavien aineiden osuus (18%)
Käyttö:Käyttö: robotti ja spray robotti ja spray
Pakkauskoko: Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg
Lava: Lava: 24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 220 kg24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 220 kg

Desinfiointi Hoitavuus

227,00
204,00

60 kg60 kg

625255

****

** 740,00
707,00

220 kg220 kg

625256

****

** 3198,00

1000 kg1000 kg

625434

**

RBT Chlorhex-  
Klooriheksidiini-  
vedinhoitoaine
Vaikuttava aine: Vaikuttava aine: 
klooriheksidiini diglugonaatti 8000PPMklooriheksidiini diglugonaatti 8000PPM
Hoi ta vat ai neet: Hoi ta vat ai neet: 
gly se rii ni ja sor bi to li (yli 10%)gly se rii ni ja sor bi to li (yli 10%)
Käyttö:Käyttö: ro bot ti, spray ja dip ro bot ti, spray ja dip
Pakkauskoko: Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg, 200 kg ja 1000 kg22 kg, 60 kg, 200 kg ja 1000 kg
Lava: Lava: 24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg

Desinfiointi Hoitavuus

202,00
182,00

60 kg60 kg

625309

****

** 629,00
601,00

200 kg200 kg

625310

****

** 2827,00

1000 kg1000 kg

625867

**

RBT PLATINUM
Glycolac-
vedinhoitoaine
Vaikuttavat aineet:Vaikuttavat aineet:
Glykolihappo 0,56%, Maitohappo 2%Glykolihappo 0,56%, Maitohappo 2%
Hoitavat aineet: Hoitavat aineet: 
glyseriini, aloe vera glyseriini, aloe vera 
ja maitohappo yhteensä n. 15%ja maitohappo yhteensä n. 15%
Käyttö:Käyttö: ro bot ti, spray ja dip ro bot ti, spray ja dip
Pakkauskoko:Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg ja 200 kg 22 kg, 60 kg ja 200 kg
Lava: Lava: 24 x 20 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg24 x 20 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg

Desinfiointi Hoitavuus

258,00
232,00

60 kg60 kg

626058

****

** 888,00
849,00

200 kg200 kg

626059

****

**

RBT2500 
Jodi-vedinhoitoaine

Vaikuttava aine:Vaikuttava aine: Jodipitoisuus 2500PPM Jodipitoisuus 2500PPM
Hoitavat aineet:Hoitavat aineet: glyseriini,  glyseriini, 
sorbitoli ja lanoliini (6 %)sorbitoli ja lanoliini (6 %)
Käyttö:Käyttö: ro bot ti, spray ja dip ro bot ti, spray ja dip
Pakkauskoko: Pakkauskoko: 22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg22 kg, 60 kg, 220 kg ja 1000 kg
Lava: Lava: 24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg24 x 22 kg, 8 x 60 kg, 2 x 200 kg

Desinfiointi Hoitavuus

168,00
152,00

60 kg60 kg

625025

****

** 513,00
491,00

200 kg200 kg

625219

****

** 2421,00

1000 kg1000 kg

625026

**

VJ

63,00
57,00

22 kg22 kg

625024

****

** 72,00
62,00

22 kg22 kg

625308

****

**

VJ

90,00
78,00

22 kg22 kg

626057

****

**

VJ

88,00
76,00

22 kg22 kg

625254

****

**

VJ

* hinta yksittäin per astia
** hinta lavoittain per astia

Yksittäiset 20 l astiat kätevästi 
maitoautossa – ilman rahtia!

Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Roller High+ S3
 󶬾󶬾 Koot 35 - 47

199,00
657575

197,00
658253

AL Hit 9+ S3HRO 
ja AL Hit 9 XL+ S3HRO

 󶬾󶬾 Koot 35 - 48 (39-48 XL-lestillä)

174,00
657581

XL 657582

GT Roller High+ S3
 󶬾󶬾 Koot 36 - 47

233,00
657576

AL Hit 6+ S3HRO
ja AL Hit 6 XL+ S3HRO

 󶬾󶬾 Koot 35 - 50 (39-50 XL-lestillä)

159,00

XL 657573

657572

136,00

XL 658312

658311

Boot Winter
ja Boot Winter XL

 󶬾󶬾 Koot 37 - 48 (39-48 XL-lestillä)

111,00

XL 657584

657583

Katso tarkemmat tuotetiedot Valmaverkkokaupasta

Välityksessämme on myös paljon muita Sievin kenkiä, joihin pääset tutustumaan Valmaverkkokaupassa  
sekä Valmakaupoissa. Käy tutustumassa Sievin kuvastoihin Valmakaupoissamme.

Roller High XL+ S3
 󶬾󶬾 Koot 39 - 47

SYYSMALLIT

TALVIMALLIT VJ

VJ

Kenkäparin ostajalle 
Sievi-fleecetuubihuivi
kaupan päälle!
Yksi huivi per asiakas.

Solid IN CT+ S3L
ja Solid IN CT XL+ S3L

 󶬾󶬾 Koot 35 - 47 (39-47 XL-lestillä)



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!

Sievi-turvasaappaat

Mukava ja turvallinen ratkaisu märkiin olosuhteisiin. Polyure-
taani-mikrosolurakenteen ansiosta erittäin kevyet ja käytössä 
miellyttävät. FlexStep-joustopohja ja alustaan hyvin ottava poh-
jakuviointi lisäävät käyttömukavuutta ja turvallisuutta. Kestää 
navettaolosuhteissa merkittävästi paremmin kuin kumi. 

 󶬾󶬾 Sopii suomalaiseen jalkaan. 
 󶬾󶬾 Erinomainen lämmöneristyskyky. 
 󶬾󶬾 Kestää öljyä ja useita kemikaaleja. 
 󶬾󶬾 Pohjaosa helppo puhdistaa.

Sievi-pohjalliset 
auttavat jaksamaan pidempään

Pohjallisissa on iskuja ja rasitusta vähentävä iskunvaimennustyyny sekä 
kantaosalla että päkiän alla. Iskunvaimennustyynyn materiaali Poron® on 
erittäin kestävää ja se pitää ominaisuutensa rikkoutumatta kovassakin päi-
vittäisessä käytössä. Sievi Dual Comfort -pohjalliset ovat saatavilla sekä 
normaalilla lestin leveydellä että XL-laajuudessa. Pohjalliset täyttävät ESD-
normit. Pestään käsin.

LIGHT BOOT OLIVE S4
 󶬾󶬾 Teräsvarvassuoja
 󶬾󶬾 Koot 35 - 47

78,00
657480

SIEVI DUAL COMFORT
 󶬾󶬾 Koot 34 - 48

22,90
658242

SIEVI DUAL COMFORT 
PLUS XL: NEUTRAL ARCH

 󶬾󶬾 kiertojäykkyyttä parantava  
SieviBalance®-holvikaarentuki

 󶬾󶬾 Koot 39 - 48

31,00
658243

SIEVI DUAL COMFORT  
PLUS XL: HIGH ARCH

 󶬾󶬾 Kiertojäykkyyttä parantava  
SieviBalance®-holvikaarentuki

 󶬾󶬾 Koot 34 - 48

31,00
658244

LIGHT BOOT BLACK O4
 󶬾󶬾 Pohjamateriaalina  
kaksikerros PU/PU

 󶬾󶬾 Koot 35 - 47

76,00
657586

Devisys Blue Ice -liukueste
Vähentää tehokkaasti liukastumisen riskiä. 
Devisys Blue Ice -liukueste sopii kaikkiin jalki-
neisiin ja se on helppo asentaa. Kitka paranee 
ratkaisevasti.

 󶬾󶬾 Koot 37 - 40, 41-44 ja 45-48

33,80
657832

Katso tarkemmat tuotetiedot Valmaverkkokaupasta

VJ

VJ

VJ

VJ

VJ

VJ

Välityksessämme on myös paljon muita Sievin kenkiä, joihin pääset tutustumaan Valmaverkkokaupassa  
sekä Valmakaupoissa. Käy tutustumassa Sievin kuvastoihin Valmakaupoissamme.

11700 4950 4950

1650

4050

658602 658615 658616

658617

658618

kpl kpl kpl

kpl

kpl

Hybriditakki 
DIMEX 4563+

Poolopaita 
DIMEX 4552+

Flanellipaita 
DIMEX 4505+

Merinovillasukat 
DIMEX 4560+

Merinovillapipo 
DIMEX 4558+

• Koot: XS-4XL
• Musta
• Kevyt ja 
 lämmin

• Koot: XS-4XL
• Tumman-
 sininen
• Kierrätys-
 polysteriä

• Koot: XS-4XL
• Valkoinen, 
 tumman-
 sininen
• Vetoketju-
 tasku

Dimex- asut 
kätevästi  Valmaverkkokaupasta

Hinnat sis. alv. 25,5%

UUTUUS!

UUTUUS! UUTUUS!

UUTUUS!

• Tummansininen
• Lämmin

• Musta
• Pitkävartiset
• Hengittävät



Myymälävalikoimissa voi olla tuotekohtaisia eroja, tarkista tuotevalikoima omasta Valmakaupastasi.
Hinnat sisältävät alv:n.
VJ-merkityt tuotteet rahtivapaasti maitoautotoimituksella.
Muutoin tarkista mahdolliset toimituskulut tilausvaiheessa.

MARRASKUU 2025 TARJOUKSET
Keskittämällä ostokset 
FinnLacton tuotteista 
Valma kauppaan kerrytät 
omistajayrittäjänä 
vuosiostohyvitystäsi!
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kätevästi  Valmaverkkokaupasta

Hinnat sis. alv. 25,5%

UUTUUS!

UUTUUS! UUTUUS!

UUTUUS!

• Tummansininen
• Lämmin

• Musta
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665588226600

DDYYNNAAMMIICC  SSTTRREENNGGTTHH  77779922

Lämmin, mukava ja hyvä sormituntuma

Nahkakäsine pukin pintanahkaa, fleece-talvivuori. Mukava,
lämmin ja joustava, vahvikkeet etusormessa ja sormenpäissä
hyvän sormituntuman takaamiseksi.

KOOT 7 – 12
PAREJA NIPUSSA/LAATIKOSSA 6/60

Cat. II EN 420:2003
+A1:2009

EN 388:2016
3111X

EN 511:2006
11X

665577667799

DDYYNNAAMMIICC  SSTTRREENNGGTTHH  77779944

Lämmin ja kestävä rukkanen

Talvivuorattu nahkarukkanen, jossa on Thinsulate™-eristys.
Yleistöihin sopivat kestävät, vedenpitävät ja mukavat käsineet.
Heijastin parantaa näkyvyyttä.

KOOT 7 – 12
PAREJA NIPUSSA/LAATIKOSSA 3/36

Cat. II EN ISO 21420:2020 EN 388:2016+A1:2018 
2121X

EN 511:2006
321

229966

Nahkakäsine, talvivuori, naudan pintanahka, neopreeni,
polyesteri, Thinsulate™ 150g, Cat. II, tuulen ja vedenpitävä
kämmenselkä, vedenpitävä, yleistyöt

KOOT 7 – 12
PAREJA NIPUSSA/LAATIKOSSA 6/60

Cat. II EN ISO 21420:2020 EN 388:2016+A1:2018 
2122X

EN 511:2006
221

PPRROO  99111122

Säilytä pito ja ylläpidä lämpöä

Ergonominen kovaan työhön sopiva käsine, jossa on talvivuori
ja turvaranneke ja omaa loistavaa Microthan®+-
materiaaliamme, joka tarjoaa erittäin pitävän otteen kovissa
olosuhteissa.

KOOT 6 – 13
PAREJA NIPUSSA/LAATIKOSSA 6/60

Cat. II EN 420:2003
+A1:2009

EN 388:2016
2232X

EN 511:2006
12X

665588226611

88883344RR

Kun ei ole vain kylmä, vaan myös rasvaista

Pehmeä ja mukava talvivuorella varustettu neulekäsine, joka
sopii kohtalaisen märkiin/kevyesti öljyisiin ympäristöihin. Nitriili,
täyspinnoitettu, mikrokarhennus kämmenessä, soveltuu
kosketusnäytöille.

KOOT 6 – 12
PAREJA NIPUSSA/LAATIKOSSA 6/72

Cat. II EN ISO 21420:2020 EN 388:2016+A1:2018 
4232A

EN 407:2020
X2XXXX

EN 511:2006
02X

665588226622

88883355RR

Käytä älypuhelintasi käsineet kädessä

Erittäin pehmeä ja mukava talvikäsine yleistöihin kylmissä ja
kuivissa paikoissa. Kosketusnäyttötoiminnon ansiosta voit
käyttää älypuhelintasi käsineet kädessä. Nitriilivaahtopinnoite.

KOOT 6 – 12
PAREJA NIPUSSA/LAATIKOSSA 6/72

Cat. II EN ISO 21420:2020 EN 388:2016+A1:2018 
4231A

EN 407:2020
X1XXXX

EN 511:2006
02X

VALMAKAUPPOJEN MARRASKUUN TARJOUKSET / 2025

38,90 € / pari13,60 € / pari

24,90 € / pari 17,00 € / pari

7,60 € / pari 7,40 € / pari

Hinnat sis. alv 25,5 %

658260 657679

657793 657676

658261 658262



Turvakengät ja -saappaat 
jalkaan Valmakaupasta!

Ostojen keskittäminen 
kannattaa!

Tiesithän, että keskittämällä ostot  
osuuskuntasi Valmakaupan kautta,  

kerrytät omistajayrittäjänä  
vuosiostohyvitystä.

Laskutus käy kätevästi joko 
maitotilistä tai laskulla.

JALAS EXALTER 
9985
Varrellinen ja vettä-
hylkivä turvajalkine

JALAS EXALTER 
9988 GTX
Vedenpitävä  
nilkkuri

DUNLOP 862935 
FIELDPRO THERMO+
Äärimmäsiin 
talviolosuhteisiin

JALAS GRAN 
PREMIO 1878 
OFF ROAD
Ensiluokkainen 
turvamaihari

DUNLOP 362832 
JOBGUARD
Antistaattinen 
vedenpitävä saapas

19600

20800

16400

12600

5400

658591

pari pari

pari pari

pari

658627

658629

658214

658628







 Ruostumatonta terästä, kaksi mallia:
 vapaasti seisova tai seinäkiinnitys.
 Vedenvirtaus 35 l/min, 3 bar

 Voidaan käyttää jopa 6 baarin
 paineessa ilman  paineenalentajaa.



 Ruostumatonta terästä, kaksi mallia:
 vapaasti seisova tai seinäkiinnitys.
 Vedenvirtaus 35 l/min, 3 bar

 Voidaan käyttää jopa 6 baarin
 paineessa ilman  paineenalentajaa.

170 EUR/kpl
00

Tuotenro 625312

125 EUR/kpl
00

Tuotenro 625978











JOULUN  
HIENOIMMAT 
juustolahjat

VALIO JUUSTOPAKKAUS.
Valiolaisten juustomestareiden 

taidonnäyte.

LAHJA,  
joka on tehty 

hyvällä maulla

Lisätietoja Valion juustoista: valio.fi/juustot sekä valioaimo.fi/juustot

VALIO PUNAINEN  
JUUSTOPAKKAUS
Valio Mustaleima™ e325 g
Valio AURA® e170 g
Valio Viola® kevyt e200 g  
kolme pippuria tuorejuusto  
laktoositon

Tuotenumero: 34819
Juustoja: yht. 695 g
Pakkauksen ulkomitat:  
315 x 147 x 75

VALIO SALKKU  
JUUSTOPAKKAUS
Valio Keisarinna® e300 g
Valio Kappeli® e300 g
Valio Alppi Kreivi® e300 g 
Valio Mustaleima™ e245 g
Valio Ritari® 140 g viipale 
Valio AURA® Gold e125 g
Valio Viola® kevyt e200 g ruoho- 
sipuli tuorejuusto laktoositon

Tuotenumero: 34822
Juustoja: yht. 1,610 kg
Pakkauksen ulkomitat:  
157 x 388 x 189

VALIO JUUSTOHERKUT  
JUUSTOPAKKAUS
Valio Kappeli® e300 g
Valio Alppi Kreivi® e300 g
Valio Luostari® e350 g
Valio AURA® Gold e125 g
Valio Viola® kevyt e200 g kylmä- 
savulohi tuorejuusto laktoositon

Tuotenumero: 34821
Juustoja: yht.1,275 kg
Pakkauksen ulkomitat:  
304 x 201 x 94

VALIO MUSTA  
JUUSTOPAKKAUS
Valio Keisarinna® e300 g
Valio Salaneuvos® Cheddar e350 g 
Valio Ritari® 140 g viipale
Valio AURA® Gold e125 g

Tuotenumero: 34820
Juustoja: yht. 915 g
Pakkauksen ulkomitat:  
315 x 147 x 75

11,00 €
(sis. alv 14 %)

38,20 €
(sis. alv 14 %)

25,80 €
(sis. alv 14 %)

18,30 €
(sis. alv 14 %)
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HIENOIMMAT 
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Pakkauksen ulkomitat:  
304 x 201 x 94

VALIO MUSTA  
JUUSTOPAKKAUS
Valio Keisarinna® e300 g
Valio Salaneuvos® Cheddar e350 g 
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Tilaukset Valmaverkkokaupasta tai puhelimitse omasta 
osuuskunnastasi viimeistään 23.11.2025 mennessä.
Toimitukset alkavat viikolla 49. Tuotteet vaativat kylmäsäilytyksen.

TILAA NYT!

Juustopakkaus Hinta/kpl (sis alv)

34819 Valio punainen juustopakkaus 11,00 €

34820 Valio musta juustopakkaus 18,30 €

34821 Valio juustoherkut juustopakkaus 25,80 €

34822 Valio salkku juustopakkaus 38,20 €

ANNA LAHJA, JOKA  
SISÄLTÄÄ MONTA 

herkullista  
pakettia
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